ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-TBXH

V/v tuyển dụng lao động cho nhà

Thầu chính thực hiện gói thầu số

05/TV-A thuộc Dự án phát triển

thủy lợi cửa sông Lèn và sông

Hoàng Mai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng 8 năm 2021

                          Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2392/SLĐTBXH-LĐVL ngày 26/7/2021 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc cung ứng lao động

Việt Nam cho nhà thầu; theo Công văn số 01/LSS-CV ngày 15/7/2021 của Thầu

chính thực hiện gói thầu số 05/TV-A thuộc Dự án phát triển thủy lợi cửa sông

Lèn và sông Hoàng Mai (sau đây gọi tắt là Nhà thầu) về việc tuyển người lao

động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển người lao động nước

ngoài.

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao cho UBND các xã, thị trấn thông báo rộng rãi trên các phương tiện

thông tin đại chúng về thông tin tuyển dụng Lao động người Việt Nam làm việc

tại các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng lao động người nước ngoài của Nhà

thầu để người lao động biết, đăng ký tìm việc (chi tiết tại Công văn số 01/LSS-

CV gửi kèm theo).

Yêu cẩu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-16T21:37:50+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-17T08:59:27+0700

		2021-08-17T08:59:54+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-17T09:00:32+0700